godinu, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i ovodprivredu,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 35. sjednici, održanoj dana 12.12.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava Općini Žepče

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Žepče kao interventna pomoć i to:
- do 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih maraka) za završetak

izgradnje fekalne kanalizacije Golubinja u MZ Golubinja i
- do 7.000,00 KM (slovima: sedamhiljada konvertibilnih maraka) za ugradnju sistema

filtera za pročišćavanje vode za piće u JU Osnovna škola „Abdulvehab Ilhamija“